
Partneři akce:

Dobříš

Parním vlakem na dobříšskou 
Svatováclavskou slavnost 

13. září 2014

Co nás čeká

historický vlak z Prahy-Braníka na Dobříš 
s odjezdem v 10:03 hod.

jízda s párou z Dobříše do Malé Hraštice 
a zpět, odjezd ve 13:55 hod. 

kostýmované prohlídky zámku s hudebním 
a divadelním doprovodem

sokolnické a šermířské ukázky 
ve francouzském parku

program pro děti s hrami a soutěžemi 

hledání pokladu v pivovarských sklepech 
a spousta další zábavy

Další informace:

• KCOD Praha  
 lemberk@kcod.cd.cz,  
 tel.: 972 241 629

• Praha-Braník  
 pavlik@kcod.cd.cz,  
 tel.: 725 859 426

• Praha Masarykovo nádraží  
 tel.: 972 246 161

• www.zamekdobris.cz  

Jízdné

jednosměrná jízdenka Praha–Dobříš 240 Kč  

zpáteční jízdenka Dobříš–Malá Hraštice 120 Kč 

úseková jízdenka Praha–Měchenice  
nebo Měchenice–Dobříš 120 Kč 

úseková jízdenka mezi sousedními  
stanicemi 60 Kč

místenka zdarma (pouze v předprodeji) 

Předprodej jízdenek v železniční stanici Praha-Braník 
denně od 7 do 17 hod. nebo Praha Masarykovo nádraží, 
mezinárodní pokladna, denně od 8 do 18 hod.

K obchodním nabídkám neplatí žádné další slevy ani tarifní 
výhody. Jízdné pro děti od 6 do 15 let je poloviční, přeprava 
dětí do 6 let zdarma (bez nároku na místo k sezení).

Obchodní nabídky:

zpáteční jízdenka Praha–Dobříš 280 Kč (k této 
ceně jsou uznávány slevy a doplatky: ZTP, děti, 
žáci, psi, síťové jízdenky)  

Vydejte se s námi na Svatováclavskou slavnost do 
Dobříše za pohádkovými postavami! Cestu z Prahy- 

-Braníka si můžete vychutnat v parním vlaku a v Dobříši si s párou vyjet i na 
výlet do Malé Hraštice a zpět. 

Držitelé jízdenek z parního vlaku získají možnost 
přednostních prohlídek zámku ve 12:45 a 13:15 hodin!

www.cd.czwww.cd.cz/zazitky


